
Dohoda o ukončení  
 
Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 0417 ze dne 20.10.2021 
 

 
I. Smluvní strany: 

 
město Písek, Velké náměstí 114, 397 19 Písek, IČO 00249998, DIČ CZ00249998 
zastoupené starostou JUDr. Ing. Michalem Čapkem 
(v dalším pronajímatel) 
 
a 
 
Michal Janík, sídlo podnikání Na Stínadlech 359/2, Písek, IČO 75488159  
(v dalším nájemce) 
 

II. Předmět dohody 
 
Dne 20.10.2021 uzavřely smluvní strany Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 
0417 na pronájem prostoru sloužící  podnikání v objektu čp. 108, Karlova ulice v Písku, který 
je součástí pozemku – stavební parcely č. 134 v k. ú. Písek, na dobu neurčitou, s výpovědní 
lhůtou 3 měsíců. 
   
Smluvní strany se dohodly tuto nájemní smlouvu ukončit dohodou ke dni 31.03.2023. Ze 
strany pronajímatele bylo ukončení nájmu dohodou schváleno usnesením Rady města Písku 
č. 75/23 ze dne 09.02.2023. 
 
Nájemce předmětné prostory k tomuto datu předá pronajímateli bez závad s přihlédnutím 
k běžnému opotřebení a o jeho předání bude sepsán zápis, který podepíší obě smluvní 
strany. 
 
Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s ukončením nájmu nevznášejí vůči sobě žádné 
nároky, s výjimkou případných závad zjištěných při fyzickém předání předmětu nájmu, a že 
všechny vzájemné nároky smluvních stran plynoucí z výše uvedené nájemní smlouvy byly 
před podpisem této dohody vyrovnány. 
  
Tato dohoda byla uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá 
platnosti dnem podpisu. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden obdrží nájemce a jeden pronajímatel. 
 
 
V Písku dne 15.02.2023    V Písku dne 17.02.2023  
 
 
 
                             

JUDr. Ing. Michal Čapek                              Michal Janík 
                   starosta                  
 


